

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 455/2025

Responsável
 Município de Sidrolândia - MS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, PARA ATENDER A PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS, PELO O PERÍODO DE 12 MESES.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 17/07/2025 - 09:00	Fim Envio Propostas 29/07/2025 - 08:30	Pregoeiro Ademilson Teixeira de Matos
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	LAVAGEM COMPLETA CARROS DE PASSEIO	UN	831	68,70	57.089,70
2	2	LAVAGEM DE AUTOMOVEL MEIA SOLA	UN	844	75,70	63.890,80
3	3	LAVAGEM COMPLETA CAMIONETE E SUV	UN	434	157,94	68.545,96
4	4	LAVAGEM CAMINHONETE E SUV MEIA SOLA	UN	592	81,67	48.348,64
5	5	LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA	UN	30	22,17	665,10
6	6	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	UN	236	173,00	40.828,00
7	7	LAVAGEM DE MICRO - ONIBUS MEIA SOLA	UN	248	84,33	20.913,84
8	8	LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHÃO EQUIPADO COM BAU (TOCO, COM USO DE PRODUTOS APROPRIADOS DE PRIMEIRA QUALIDADE	UN	82	273,96	22.464,72
9	9	LAVAGEM DE CAMINHAO COM BAU MEIA SOLA	UN	160	225,00	36.000,00
10	10	LAVAGEM COMPLETA DE ONIBUS	UN	12	283,89	3.406,68
11	11	LAVAGEM DE ONIBUS MEIA SOLA	UN	436	225,90	98.492,40
12	12	LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHÃO EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE (TRUQUE)	UN	60	334,92	20.095,20
13	13	LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHÃO EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE (TOCO)	UN	30	133,33	3.999,90
14	14	LAVAGEM COMPLETA AMBULANCIA E VAN	UN	303	132,91	40.271,73
15	15	LAVAGEM DE AMBULANCIA E VAN MEIA SOLA	UN	450	133,29	59.980,50